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Referat frå NKF-særmøtet under tillitsvalgtkonferansen 

 

Som side to i dette rundskrivet følger referatet fra NKF-særmøtet på tillitsvalgtkonferansen på 

Sanner 23.-25. september 2014.  

 

 

Hilsen NKF 

v/ Arvid Kopperdal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Referat fra NKFs særmøte 24.09. på tillitsvalgtkonferansen 2014 

 

Åpning ved Arvid Kopperdal 
 
Sak 1: Aktuelt fra NKF 

- Deltakerne fikk utdelt ny Hovedavtale på Virkeområdet 
- Arvid Kopperdal og Tor Grønvik orienterte kort om kurs og arrangement, - bl.a. 

om NKF-landsmøtet på Viken fhsk. 26.-29. mai 2015 
- Tor orienterte om aktuelle saker på NKF-styremøtet 18.-19.9.2014 
- Om NKFs 100 års jubileum i 2014: Arvid informerte om at NKF ønsker at 

lokallagene arrangerer en jubileumssamling i regi av lokallaget. Han delte ut 
DVD-en «Vi kommer til høsten» som kan brukes på en slik samling. Filmen ble 
tatt opp på Bakketun Folkehøgskole midt på 50-tallet. 

- Arvid delte ut et notat som inneholder aktuelle spørsmål om lønn og 
arbeidsvilkår (et notat som oppsummerer «Månedens spørsmål» med svar i 
perioden 2008-2014). 
 

Sak 2: Tillitsvalgtrollen 
Alle presenterte etter tur kort én positiv og én spesielt utfordrende/evt. negativ erfaring 
knyttet til rollen/funksjonen som lokal tillitsvalgt. 
Samtale i plenum etterpå. 
 
Sak 3: Refusjon av lokallagskontingent.  
Hvilke utgifter knyttet til ulike aktiviteter i lokallaget faller innenfor/utenfor      
refusjonsreglene? Det ble vist til retningslinjene for refusjon. Reglene er noe upresise. Flere 
ønsket en endring som innebærer at regnskapet for mer enn ett år legges til grunn for evt. 
refusjon av lokallagskontingent. 
 
Sak 4: Kommunikasjon og informasjon. Noe som fungerer bra/ikke bra? 
Det ble uttrykt tilfredshet med servicen som ytes i NKF-sekretariatet. Ingen spesielle 
kommentarer vedr. lokallagsleders kommunikasjon med egne medlemmer eller med rektor. 
 
Sak 5: Sjekk av navneliste og e-post oversikt for NKFs lokallagsledere 
Det ble sendt rundt en liste der deltakerne hadde muligheten til evt. å korrigere navn og e-
post adresser. 
 
 
 
Oslo 9.10.2014, 
referent: Arvid Kopperdal 
 


